
UCHWAŁA NR XL/339/2021 
RADY MIEJSKIEJ BYSTRZYCY KŁODZKIEJ 

z dnia 30 kwietnia 2021 r. 

w sprawie regulaminu korzystania z Wiejskiego Ośrodka Kultury w Nowym Waliszowie 

Na podstawie art. 18 ust. 1, art. 40 ust. 2 pkt 4 w zw. z art. 41 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 
o samorządzie gminnym (tj. Dz. U. z 2020 r., poz. 713 ze zm.) - Rada Miejska Bystrzycy Kłodzkiej uchwala, 
co następuje: 

REGULAMIN WIEJSKIEGO OŚRODKA KULTURY 
W NOWYM WALISZOWIE 

§ 1. 1. Wiejski Ośrodek Kultury w Nowym Waliszowie, zwany dalej Wiejskim Ośrodkiem Kultury, 
obejmuje obiekt budynku wraz z działką nr. 429 i jest zlokalizowany w Nowym Waliszowie. 

2. Wiejski Ośrodek Kultury stanowi własność Gminy Bystrzyca Kłodzka. 

3. Nadzór nad mieniem i działalnością Wiejskiego Ośrodka Kultury sprawuje Burmistrz Bystrzycy 
Kłodzkiej. 

4. Administratorem Wiejskiego Ośrodka Kultury jest Miejsko Gminny Ośrodek Kultury w Bystrzycy 
Kłodzkiej, zwany dalej MGOK. 

§ 2. 1. Wiejski Ośrodek Kultury służy do realizacji celów statutowych MGOK oraz Gminy Bystrzyca 
Kłodzka i jej jednostek pomocniczych. 

2. Wiejski Ośrodek Kultury pełni funkcje kulturalne i służy do: 

1) organizacji zebrań wiejskich i posiedzeń rad sołeckich, 

2) spotkań sołtysa i mieszkańców sołectwa z przedstawicielami władz gminy, gminnych jednostek 
organizacyjnych i innych podmiotów współpracujących z sołectwem, 

3) spotkań członków stowarzyszeń działających na terenie sołectwa, 

4) organizacji uroczystości i imprez okolicznościowych, kulturalnych, rozrywkowych i sportowych dla 
mieszkańców sołectwa, 

5) realizacji przedsięwzięć promujących sołectwo i Gminę Bystrzyca Kłodzka, 

6) organizacji innych spotkań oraz uroczystości służących społeczności lokalnej. 

§ 3. 1. Wszelkie działania organizowane w Wiejskim Ośrodku Kultury podlegają uzgodnieniu w zakresie 
formy i terminów z Dyrektorem MGOK w Bystrzycy Kłodzkiej. 

2. Wiejskim Ośrodkiem Kultury i mieniem ruchomym stanowiącym jego wyposażenie zarządza 
Administrator. 

3. Korzystanie z Wiejskiego Ośrodka Kultury jest nieodpłatne. 

4. Wiejski Ośrodek Kultury przystosowany jest dla potrzeb osób niepełnosprawnych. 

5. W przypadku organizowania w Wiejskim Ośrodku Kultury działań z udziałem osób niepełnoletnich, 
Dyrektor MGOK w Bystrzycy Kłodzkiej udostępnia obiekt osobom pełnoletnim, które są prawnymi 
opiekunami osób niepełnoletnich. 

6. Osoby i stowarzyszenia korzystający z Wiejskiego Ośrodka Kultury mogą korzystać z obiektu 
Wiejskiego Ośrodka Kultury jedynie w zakresie zgodnym z jego przeznaczeniem, właściwościami 
i wyposażeniem, po uzyskaniu uprzedniej zgody Dyrektora MGOK. 

7. Bezpośrednio po zakończeniu przedsięwzięć realizowanych w Wiejskim Ośrodku Kultury korzystający 
zobowiązani są do uprzątnięcia użytkowanych pomieszczeń oraz terenu przynależnego do Wiejskiego Ośrodka 
Kultury. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: DA8D3796-9138-4A19-B0D4-9C681E6C1A55. Podpisany Strona 1



§ 4. W obrębie Wiejskiego Ośrodku Kultury obowiązują wynikające z niniejszego regulaminu oraz 
przepisów odrębnych, zakazy: 

1) wnoszenia szkodliwych substancji chemicznych oraz materiałów, broni i innych przedmiotów 
niebezpiecznych dla zdrowia i życia korzystających z obiektu Wiejskiego Ośrodka Kultury, 

2) prowadzenia sprzedaży towarów i usług oraz umieszczania reklam, 

3) korzystania z Wiejskiego Ośrodka Kultury od godz. 22.00 do godz. 6.00 w sposób zakłócający ciszę nocną, 

4) organizacji imprez i spotkań, które nie zostały uprzednio uzgodnione z Dyrektorem MGOK. 

§ 5. 1. Wnioski i uwagi dotyczące działalności w Wiejskiego Ośrodka Kultury należy składać bezpośrednio 
do Dyrektora MGOK w Bystrzycy Kłodzkiej na adres ul. Wojska Polskiego 20, 57-500 Bystrzyca Kłodzka                                            
tel. +48 74/811-05-91, email: mgok@bystrzycaklodzka.pl  lub za pośrednictwem Sołtysa Nowego Waliszowa. 

2. Skargi dotyczące funkcjonowania Wiejskiego Ośrodka Kultury należy składać do Burmistrza Bystrzycy 
Kłodzkiej na adres Urzędu Miasta i Gminy Bystrzyca Kłodzka: Plac Wolności 1, 57-500 Bystrzyca Kłodzka, 
tel. +48 74/811-76-00, email: umig@bystrzycaklodzka.pl. 

§ 6. 1. Uchwała podlega ogłoszeniu na tablicy ogłoszeń Urzędu Miasta i Gminy Bystrzyca Kłodzka oraz 
wywieszeniu na terenie Wiejskiego Ośrodka Kultury w Nowym Waliszowie. 

2. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Dolnośląskiego. 

 

   

Przewodniczący Rady 
Miejskiej 

 
 

Artur Pokora 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: DA8D3796-9138-4A19-B0D4-9C681E6C1A55. Podpisany Strona 2

mailto:mgok@bystrzycaklodzka.pl


UZASADNIENIE

Na podstawie przepisu art. 40 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 08 marca 1990 r. o samorządzie gminnym,

do kompetencji Rady Miejskiej Bystrzycy Kłodzkiej należy ustalanie zasad i trybu korzystania z gminnych

obiektów i urządzeń użyteczności publicznej. Przedłożona uchwała określa zasady korzystania z Wiejskiego

Ośrodka Kultury w Nowym Waliszowie, którego właścicielem jest Gmina Bystrzyca Kłodzka.

Określone w regulaminie zasady zachowania mają charakter prawa miejscowego tj. będą

obowiązywać wszystkie osoby korzystające z Wiejskiego Ośrodka Kultury w Nowym Waliszowie.

Uwzględniając powyższe, podjęcie niniejszej uchwały jest konieczne i zasadne.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: DA8D3796-9138-4A19-B0D4-9C681E6C1A55. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 2
	Paragraf 1 Ustęp 3
	Paragraf 1 Ustęp 4

	Paragraf 2
	Paragraf 2 Ustęp 2
	Paragraf 2 Ustęp 2 Punkt 1
	Paragraf 2 Ustęp 2 Punkt 2
	Paragraf 2 Ustęp 2 Punkt 3
	Paragraf 2 Ustęp 2 Punkt 4
	Paragraf 2 Ustęp 2 Punkt 5
	Paragraf 2 Ustęp 2 Punkt 6


	Paragraf 3
	Paragraf 3 Ustęp 2
	Paragraf 3 Ustęp 3
	Paragraf 3 Ustęp 4
	Paragraf 3 Ustęp 5
	Paragraf 3 Ustęp 6
	Paragraf 3 Ustęp 7

	Paragraf 4
	Paragraf 4 Punkt 1
	Paragraf 4 Punkt 2
	Paragraf 4 Punkt 3
	Paragraf 4 Punkt 4

	Paragraf 5
	Paragraf 5 Ustęp 2

	Paragraf 6
	Paragraf 6 Ustęp 2


	Załącznik

